
Kantonsratsbeschluss
betreffend Freigabe eines Objektkredites für die

Planung und den Bau der Umfahrung Cham – Hünenberg
sowie für den Landerwerb

vom ……………… 2011

Der Kantonsrat des Kantons Zug,

gestützt auf § 2 des Kantonsratsbeschlusses betreffend Rahmen- und Objekt-
kredit für die Planung und den Bau der «Umfahrung Cham – Hünenberg» so-
wie für den Landerwerb1)

beschliesst:

§ 1
Für die Planung und den Bau der Umfahrung Cham – Hünenberg sowie

für den Landerwerb wird ein weiterer Objektkredit von 15,0 Mio. Franken
freigegeben.

§ 2
Dieser Beschluss tritt am Tage nach der Veröffentlichung im Amtsblatt in

Kraft2).

Zug, ………………… 2011

Kantonsrat des Kantons Zug

Die Präsidentin
Vreni Wicky

Der Landschreiber
Tino Jorio

1) GS 29, 113
2) In-Kraft-Treten am …………………

1300 / 11-0522

Kanton Zug Vorlage Nr. 2024.2
(Laufnummer 13 705)

Antrag des Regierungsrates vom 8. März 2011


